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Protokół nr 58/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 5 kwietnia 2012r.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. 

Lech Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Janusz Kwiatek, p. Robert Radzymiński, p. Waldemar 

Słupski, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Z-ca Kierownika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami – p. Sylwia Skwarska oraz Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich – p. Marzena Pawlak. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki 

Porządek obrad: 

I. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty na realizację zadań publicznych Powiatu Nidzickiego w roku 

2012; 

 

II. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Informacja o umowie zawartej pomiędzy ZSO w Nidzicy a z firmą PH Dywanik; 

2. Wniosek Grzegorza Radzymińskiego dot. przesunięcia terminu spłaty raty z 

tytułu zakupu od Skarbu Państwa prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej położonej w obr. Muszaki. 

 

W pierwszej kolejności Starosta Nidzicki – p. G. Napiwodzki powitał członków Zarządu, 

odczytał tematykę posiedzenia, po czym poinformował zgromadzonych nt. wstępnych ustaleń, 

jakie zostały podjęte podczas spotkań z Burmistrzem Nidzicy.  

Starosta stwierdził, że Burmistrz zaproponował, w zamian za wycofanie skargi do WSA w 

Olsztynie na uchwałę Rady Miejskiej Nr XXXVIII/424/2009 z dnia 28 maja 2009r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi – Wikno, Jabłonka, Natać 

Wielka, Natać Mała –zastosować bonifikatę z tytułu odszkodowania za przejmowane przez 

Powiat Nidzicki grunty gminne położone w Obr. Jabłonka przeznaczone w planie miejscowym 

pod drogę powiatową klasy Z. Jednocześnie ze strony Burmistrza padła propozycja, by 

późniejsza inwestycja drogowa realizowana była wspólnie przez samorządy: gminny i 

powiatowy, oczywiście pod warunkiem wcześniejszego zabezpieczenia środków w budżecie 

Gminy Nidzica.    

Podczas kolejnego spotkania, dodał Starosta – Burmistrz Nidzicy złożył wstępną  deklarację 

przejęcia drogi powiatowej, od skrzyżowania droga nr 1603N – Napiwoda – Czarny Piec do 

miejscowości Natać Mała tj. łącznie ok. 2100 m. 

Poruszono też kwestię partycypacji w kosztach wykonania dokumentacji technicznej 

niezbędnych operatów i pozwoleń wodno – prawnych oraz wykonania separatorów przy ul. 

Kościuszki (rejon mostu). Starosta przypomniał, że Powiat Nidzicki przekazał wcześniej ulicę 

Kopernika gminie, w której kanalizacja deszczowa podłączona jest do ul. Kościuszki. 

Wyjaśniając dodał, że do ul. Kopernika podłączona jest instalacja deszczowa z boiska Orlik i  

budynku, w którym mieści się siedziba MSM.  

W wyniku tego spotkania, stwierdził Starosta – Burmistrz wyraził wstępną zgodę na realizację 

powyższego przedsięwzięcia. Po ustaleniu zakresu robót zostanie określony procentowy udział 

stron.  
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Co najważniejsze – dodał Starosta, zarówno jemu jaki i Burmistrzowi zależy na dobrej 

współpracy pomiędzy samorządami i w związku z tym proponuje rozważyć propozycję 

Burmistrza Nidzicy w sprawie wycofania skargi do WSA w Olsztynie. 

p. Radny Radzymiński zauważył, że jeśli ktoś się raz sparzy w stosunku do drugiej osoby, to 

już później nie dowierza w jego dobre intencje. Czas pokaże czy druga strona będzie lojalna tak 

jak teraz deklaruje.   

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Starosty w sprawie wycofania skargi z WSA w 

Olsztynie na uchwałę Rady Miejskiej Nr Nr XXXVIII/424/2009 z dnia 28 maja 2009r. 

Ad.I.1.)  

Uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty 

na realizację zadań publicznych Powiatu Nidzickiego w roku 2012 omówiła Inspektor OSO – 

p. Marzena Pawlak. Przedstawiła również przygotowany Regulamin Komisji Konkursowej 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. Dodała, że zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2012r. „w skład komisji 

konkursowej powołanej przez organ jednostki samorządu terytorialnego wchodzą 

przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki” oraz „…osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3. Ponadto stwierdziła, że do końca lutego 

organizacje pozarządowe mogły – jednak nie zgłosiły swego przedstawiciela do prac w Komisji. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2da pkt. 1 w/w ustawy Komisja konkursowa może działać bez udziału osób 

wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli 

żadna organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej…”, wobec czego Zarząd 

ustala skład komisji bez przedstawiciela organizacji pozarządowych. 

 

Zarząd podjął w/ w uchwałę i ustalił 5 osobowy skład Komisji konkursowej: 

1. Elżbieta Bieniek 

2. Lech Brzozowski 

3. Robert Radzymiński 

4. Elżbieta Szypulska 

5. Marzena Pawlak 

 

  

Ad.II.1) 

Informację o zawartej umowie pomiędzy ZSO w Nidzicy a z firmą PH Dywanik przedstawiła Z-

ca Kierownika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p.Sylwia Skwarska.  

Zaznaczyła, że w informacji dyrektor szkoły zgłasza, że odbędzie się kiermasz dywanów w 

godz. 9
00

 – 16
00

. Ustalono koszt najmu na kwotę 300zł. 

Zarząd przyjął do wiadomości omawianą informację. 

Ad.2) 

Następnie p. Skwarska omówiła otrzymany w dniu 22 marca 2012r. wniosek p. Grzegorza 

Radzymińskiego w sprawie przesunięcia terminu spłaty raty w wys. 17 600zł z tytułu zakupu od 

Skarbu Państwa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej położonej w obr. 

Muszaki o jeden miesiąc tj. do końca kwietnia 2012r. Wniosek został umotywowany 

przejściowym brakiem środków finansowych.  

P. Skwarska dodała, iż od 2007r. do dnia dzisiejszego p. G. Radzymiński  terminowo 

dokonywał spłat rat. 
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Przy 1 głosie „wstrzymującym się” Zarząd zaopiniował pozytywnie w/w wniosek 

 

Ad.III.1) 

Skarbnik Powiatu – p.R. Mróz poinformowała członków zarządu nt. ostatecznych kwot 

subwencji i dotacji celowych na 2012r., które wynoszą: 

1. Kwota dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych    2 984 889zł (w ub. roku była 3 109 265zł) 

2. Kwota subwencji ogólnej  21 730 171 (w pierwotnej wersji było 23 008 410 zł) 

a. Część wyrównawcza  3 118 949zł 

b. Część równoważąca  3 115 886zł (było 3 116 097zł) 

c. Część oświatowa  15 495 336zł (było 16 773 364zł) 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych  310 732zł 

4. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych 

     6 010 887zł 

 

Ad.III.2) 

Starosta poinformował członków Zarządu nt. przeprowadzonych ustaleń z dyrektorami 

placówek oświatowych w celu wypracowania planu oszczędnościowego, którego  ostateczne 

wyniki zostaną przedstawione radnym podczas najbliższej kwietniowej sesji Rady Powiatu. 

Zaznaczył, że gro dyrektorów wykazuje dobrą wolę i szuka oszczędności w swoich jednostkach. 

Przedstawił też wstępne ustalenia dotyczące reorganizacji Starostwa Powiatowego, które 

szczegółowo omówi podczas obrad stałych komisji i sesji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta zamknął obrady Zarządu. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Anna Załoga 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Grzegorz Napiwodzki 

 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu 

/-/ Lech Brzozowski 

 

Członek Zarządu  

/-/ Janusz Kwiatek 

 

Członek Zarządu  

/-/ Robert Radzymiński 

 

Członek Zarządu  

/-/ Waldemar Słupski 

 


